



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 05.09.2017
č.j.: VED/TAJ EC 11882/2017/2

Ing. J K

431 51 Klášterec nad Ohří

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti ze dne 23.07.2017 registrované pod spisovou značkou EC 11882/2017 Vám sděluji následující:

1. Důvody získání 2. místa v hodnocení poroty soutěže Otevřené společnosti, o.p.s. v roce 2015 jsou veřejně dostupnou informací uvedenou webových stránkách <http://oz.otevrenaspolecnost.cz/archiv/2015#porota>.

Pro úplnost kopíruji zdůvodnění z výše uvedeného zdroje:

„Hodnocení organizátora:

Ocenit lze zejména úplnost a přehlednost informací o jednání Rady i Zastupitelstva – u každého je uvedeno na samostatných záložkách: členové, jednací řád, usnesení, komise, plán zasedání, zápisy. Zápisy rady jsou obsažné, s popisem argumentace, zvyšují odpovědnost členů rady a umožňují občanům znát důvody rozhodnutí, a dále plán zasedání na celý rok. Zveřejněním fotografií pracovníků úřadu vystoupili z anonymity, což přineslo i vyšší vstřícnost.“

2.

Druh informace na webu města	Stav k 23.08.2017
Členové RM a ZM	Ano, stále platné
Jednací řád RM a ZM	Ano, stále platné
Usnesení RM a ZM	Ano, stále platné
Komise RM	Ano, stále platné
Plán zasedání RM a ZM	Ano, stále platné
Zápisy z RM	Ne – zrušeno usn. RM 1850/69/2017 z 26.07.2017
Zveřejněné fotografie pracovníků	Ano, stále platné

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová